Quia nonnulli ab / sentes temporale dominium vel po /

Ad cano... fians qe... regunt

Add.

Quia ar...

Tris Diuilio...

fm Jo...

ha. mo. Pio re /

clar in genere ep /

rāntē de setar. po /

testat. Scōo ibi /

Sane. narrat in /

specie. Terro p /

ulder i ista ibi: /

volētes. (Scre /

debes q Alex. /

quarres cui' fa /

it hec decre. pui /

dte i seprē gra /

uamina que lau /

ct inferebant ec /

clesijs et clericis /

z qd hic habet

fuit p'lmū. de scōo formata fuit decre. q. q. s. de cens. que longe plentus i nider. tertiu fuit omisum ex cau / sa. cōtinebat enj q de legatis ecclesie: vel ad pias cau / sas. vel pro male ablatiis nil possit d'it'niui q cōmuni / tates occasiōe alicui' impositiōis facere post mores re / statoris vel infirmis facere decessit in fraudē. Quar / tū habet i. de sen. exco. d. cernunt. De q'ntro formata fuit decre. cū quidā. s. de ex. de sexto decre. licet. s. de iureiu. De septio decre. scda. s. de foro cōpe. Jo. an.)

b Temporale. Ad ecclesiasticū min' esse dubiū nō ē. xcvj. distin. si imperator. s. de malo. z obe. solite.

c Francie. Accidit'ra facti exprimit. (idem Jo. mo. z Archi.) nō localem decre. facit vnde eaz generaliter psequit. j. er. s. de cens. c. j. eo. lib. d

honorum. Quid dices si rribuatiū p'diū donec ecclesie: nunquid teneat cella ad rribuatiū: Dic q sic. (Idē Jo. mo. qui in / ducebat etiā q cōcedēs nō videt cōcedere nistius qd habet in re. ff. contra emp. qui tabernas zc. Jo. an.) quia res trāsit cum onere suo. p. q. ij. an. sicut autem / z aut. se. xvj. q. j. si qd latius de decl. cū in rui. ad hoc

Questio

An iudei tenent ad decimas p diales

De de cenſi. c. i. vbi de h (Arch. alle. de here. acenſatus...)

Duſſio

Ecce do / mus. Dui de decre. in qruo: pres. In pri / ma ponit coſti / rutionis cam vſ qz ibi: Sit itaqz in ſcda qualis homines debeant ſe habere in ec / cleſijs. 2 a quibz obſtinere vſqz ibi: Odiarqz. In ter / tia qz ordinarqz ſe vel p alios p ſe faciã obſuari: vſqz ibi: Qui ho cõminat penaz iſriũ facientes.

Additio

(et decetia pro / pte reſpici ho) neſtate. s. de vo. magne poſt ſn. Jo.) d. San ceturdo. Sump tum ex pſalmo: Dñs regnauit d eoz. (et cõpoſt / ra ſunt fm ſtilluz legi. C. de fer. di es feſtos ſz Ar / ehl.) e. In pace. ex pſalmo: Noz in iudea. f. Cult. Naz erie cultus iuſti / cle ſilentũ. v. q. llij. i loco. (2. C. de his qui ad ec cle. cõſu. l. denũ / ciamus. ex qua etiam ſunt po / ruerunt aliqua de his que in re / qu ſequunt. Jo han. an.)

P. 62. P. 75.

Pacificus. Est enim rex paci ficus: 2 vñe pacẽ docet. xxij. q. i. c. nſi bella. Jo. a. h. Inſtruat. Per bonũ exemplũ. vij. q. i. s. cum ho. (er. lxi. diſ. s. hys oibz. Jo. an.) l. Reſticit. Per do